



Anteckningar från föreningsmöte

Vi träffas i Kulturhuset Eden

Närvarande: IK Bergaström, Edet FK, LNIK, Friluftsförbundet (via Teams), Göta finska förening, Utby-Vestens byalagsförening, Lilla Edets Brukshundklubb och Varfs- och Sjöhistoriska föreningen.

Från kommunen sida deltar Maria Wagerland, Carolina Öster, Fredrik Hermansson och Victor Fogelberg.

Maria Wagerland öppnar mötet med att hälsa alla välkomna.

Dagordning:

1. **Enhetschef Maria Wagerland informerar om slussen-projektet**

Det finns fortfarande inte så mycket att säga förutom att kommunen har regelbundna möten med Trafikverket. Detaljplanen för slussområdet och till viss del för Strömsparken ska ändras. Trafikverket kallar till möte ang. Strömsvallen nu under hösten. Kommunen, de föreningar som använder Strömsvallen och grannar till Strömsvallen kommer att kallas till mötet.

2. **Helene Persson presenterar sig, RF-SISU och deras arbete i kommunen**

Det finns 3,1 miljoner medlemmar inom idrotten i Sverige. 250 olika idrotter finns representerade i de 72 olika idrottsförbund man måste tillhöra för att få definiera sig som idrottsförening. RF-SISU arbetar med bland annat utbildning och stöttning i föreningsarbetet, ledarutbildningar och styrelsearbete. Projektstöd och olika bidrag kan sökas via RF-SISU. Inom idrottsrörelsen pågår ett omfattande förändringsarbete och vi får se en kort film om att RF-SISU jobbar med, bland annat, att vi måste förändra synen på träning och tävling. Helene pratar även om vikten av att samarbeta och framför allt försöka fånga upp de som inte vill eller kan idrotta men ändå vill eller kan fortsätta med annan föreningsverksamhet.

3. **Föreningsutvecklare Fredrik Hermansson slår ett slag för föreningssamverkan**

Föreningsmötet ska vara en källa till information och inspiration! Vi uppmuntrar till samverkan mellan kommun och föreningar när kommunen anordnar något evenemang och att föreningarna samverkar med varandra mer. ”Jul i byn” i Lödöse är ett bra exempel på föreningssamverkan. Samverkan kan vara att låna

utrustning av varandra, hjälpas åt på olika sätt och hitta på saker tillsammans. Nyhetsbrevets vara eller icke vara - vill föreningarna att vi ska ha ett regelbundet utskick av något slags nyhetsbrev? Det innebär i så fall att föreningarna gärna får skicka in material till Fredrik om ni har något event, information eller vad som kan vara av intresse gällande er förening. Ett förslag är även att ha någon form av öppet hus lite då och då där man träffar kommunen i olika frågor. Låter det intressant?

Föreningarna efterfrågar en kommungemensam kalender eller hemsida där deras aktiviteter kan visas. Vi undersöker det vidare.

4. **Fastighetsförvaltare Victor Fogelberg presenterar nya idrottshallen**

Etablering sker i dag den 17/10 och hallen beräknas vara färdig vid årsskiftet 2024/2025. Se bifogad presentation.

5. **Föreningssamordnare Carolina Öster informerar om möjlighet att söka bidrag från Allmänna arvsfonden och Grannskapsinitiativet**

Se bilaga med information och kontaktuppgifter.

6. **Carolina tipsar om att vara med på kommunens evenemang**

Ett bra sätt att visa sin förening/verksamhet för att kanske få nya medlemmar och tjäna lite extra pengar genom någon typ av försäljning eller lotteri.

Föreningar behöver inte betala för sin plats på till exempel en marknad.

Nationaldagsfirande i Slottsparken, Edet-dagen, Höstmarknad och Julmarknad är exempel på några större evenemang och varför inte Jul i byn i Lödöse?

7. **Övriga frågor**

8. **Enkät**

Nästa föreningsmöte planerar vi att ha i april 2024

Vi från Lilla Edets kommun tackar för visat intresse och avslutar mötet.

Vid pennan:

Föreningssamordnare Carolina Öster